2022-01-20

Bank:

Nr nabywcy

Data dostawy towarów/wykonania
usług

04-175 Warszawa

ul. Ostrobramska 73

17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

Credit Agricole Bank Polska SA

Auto Fus Group Sp.j 

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

951-19-98-872NIP:

Do zapłaty: 1 555,49 PLN

jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt pięć  PLN czterdzieści dziewięć  GR.Kwota słownie:

przelewForma płatności:

30 dni [VD]Termin płatności:

2022-02-19Data płatności

Podpis osoby upoważnionej do odbioru fakturyPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Tomasz Bomberski

BMW ServiceAuto Fus Group Sp.j

[...]

2022-01-20

Bank:

Nr nabywcy

Data dostawy towarów/wykonania
usług

04-175 Warszawa

ul. Ostrobramska 73

17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

Credit Agricole Bank Polska SA

Auto Fus Group Sp.j 

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

951-19-98-872NIP:

Do zapłaty: 1 555,49 PLN

jeden tysiąc pięćset pięćdziesiąt pięć  PLN czterdzieści dziewięć  GR.Kwota słownie:

przelewForma płatności:

30 dni [VD]Termin płatności:

2022-02-19Data płatności

Podpis osoby upoważnionej do odbioru fakturyPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Tomasz Bomberski

BMW ServiceAuto Fus Group Sp.j

[...]

2022-04-29
Bank:

Nr nabywcy

Data dostawy towarów/wykonania
usług

04-175 Warszawa
ul. Ostrobramska 73

17 1940 1210 0103 5334 0010 0000
Credit Agricole Bank Polska SA

Auto Fus Group Sp.j 

Budynek NC3
Warszawa, 02-676

9511998872NIP:

Do zapłaty: 7 406,73 PLN

siedem tysięcy czterysta sześć  PLN siedemdziesiąt trzy  GR.Kwota słownie:

przelewForma płatności:

14 dni [VD]Termin płatności:

2022-05-13Data płatności

Podpis osoby upoważnionej do odbioru fakturyPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Tomasz Bomberski

BMW ServiceAuto Fus Group Sp.j

[...]

2022-04-29
Bank:

Nr nabywcy

Data dostawy towarów/wykonania
usług

04-175 Warszawa
ul. Ostrobramska 73

17 1940 1210 0103 5334 0010 0000
Credit Agricole Bank Polska SA

Auto Fus Group Sp.j 

Budynek NC3
Warszawa, 02-676

9511998872NIP:

Do zapłaty: 7 406,73 PLN

siedem tysięcy czterysta sześć  PLN siedemdziesiąt trzy  GR.Kwota słownie:

przelewForma płatności:

14 dni [VD]Termin płatności:

2022-05-13Data płatności

Podpis osoby upoważnionej do odbioru fakturyPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Tomasz Bomberski

BMW ServiceAuto Fus Group Sp.j

[...]

2022-12-15

Bank:

Nr nabywcy

Data dostawy towarów/wykonania
usług

04-175 Warszawa

ul. Ostrobramska 73

17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

Credit Agricole Bank Polska SA

Auto Fus Group Sp.j 

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

9511998872NIP:

Do zapłaty: 3 063,42 PLN

trzy tysiące sześćdziesiąt trzy  PLN czterdzieści dwa  GR.Kwota słownie:

przelewForma płatności:

14 dni [VD]Termin płatności:

2022-12-29Data płatności

Podpis osoby upoważnionej do odbioru fakturyPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Tomasz Bomberski

BMW ServiceAuto Fus Group Sp.j

[...]

2022-12-15

Bank:

Nr nabywcy

Data dostawy towarów/wykonania
usług

04-175 Warszawa

ul. Ostrobramska 73

17 1940 1210 0103 5334 0010 0000

Credit Agricole Bank Polska SA

Auto Fus Group Sp.j 

Budynek NC3

Warszawa, 02-676

9511998872NIP:

Do zapłaty: 3 063,42 PLN

trzy tysiące sześćdziesiąt trzy  PLN czterdzieści dwa  GR.Kwota słownie:

przelewForma płatności:

14 dni [VD]Termin płatności:

2022-12-29Data płatności

Podpis osoby upoważnionej do odbioru fakturyPodpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Tomasz Bomberski